2024 第15回岩鞍カップマスターズスキー大会(第1戦・第2戦) 開催要項 兼 全日本マスターズスキー大会 群馬県予選会(第1戦のみ)

- 1.主 催 群馬県スキー連盟
- 2. 主 管 群馬県スキー連盟競技本部競技会運営部、マスターズ小委員会、片品スキークラブ
- 3.後 援 株式会社尾瀬岩鞍リゾート ホワイトワールド尾瀬岩鞍
- 4. 協力 群馬県スキー連盟指導委員会
- 5.期 日 令和6年1月15日(月)~17日(水)
- 6.会 場 ホワイトワールド尾瀬岩鞍
- 7. 競技種目 ジャイアントスラローム
- 8.日 程

<u>0;自 住</u>						
月日	時間	内容	会場			
1/15 (月)	16:00		オンライン			
1/16 (火)	9:30	競技開始	チャンピオンコース			
	17:00	表彰式・TCM(オンライン)	各自受取			
1/17 (水)	12:30	競技開始	チャンピオンコース			
	競技終了1時間後	表彰式	各自受取			

【TCMについて】

※競技前日のTCMについては、すべてオンラインとなります。開催1週間前を目途に、オンライン用QRコードを開催スキー場ホームページ及び群馬県スキー連盟ホームページに掲載予定です。尚、BIBの配布については、開催当日、レースオフィス前にて行います。

※競技開始時間については変更する場合があるので、前日のTCMで確認すること。

9.組 別

り・胎 刀り					
男子			女子		
カテゴリー	年齢組別	生年月日	カテゴリー	年齢組別	生年月日
A	30歳代	1989. 1. $1 \sim 1993$. 12. 31	С	30歳代	1989. 1. 1 \sim 1993. 12. 31
	35歳代	1984. 1. 1 \sim 1988. 12. 31		35歳代	1984. 1. 1 \sim 1988. 12. 31
	40歳代	1979. 1. 1 \sim 1983. 12. 31		40歳代	1979. 1. 1 \sim 1983. 12. 31
	45歳代	1974. 1. 1 \sim 1978. 12. 31		45歳代	1974. 1. 1 \sim 1978. 12. 31
	50歳代	1969. 1. 1 \sim 1973. 12. 31		50歳代	1969. 1. 1 \sim 1973. 12. 31
	55歳代	$1964.1.1 \sim 1968.12.31$		55歳代	1964. 1. 1 \sim 1968. 12. 31
В	60歳代	1959. 1. 1 \sim 1963. 12. 31		60歳代	1959. 1. 1 \sim 1963. 12. 31
	65歳代	1954. 1. 1 \sim 1958. 12. 31		65歳代	1954. 1. 1 \sim 1958. 12. 31
	70歳代	1949. 1. 1 \sim 1953. 12. 31		70歳代	1949. 1. 1 \sim 1953. 12. 31
	75歳代	1944. 1. 1 \sim 1948. 12. 31		75歳代	1944. 1. 1 \sim 1948. 12. 31
	80歳代	1939. 1. 1 \sim 1943. 12. 31		80歳代	1939. 1. 1 \sim 1943. 12. 31
	85歳代	1934. 1. 1 \sim 1938. 12. 31		85歳代	1934. 1. 1 \sim 1938. 12. 31
	90歳以上	1933. 12. 31以前		90歳以上	1933. 12. 31以前

- 10競技方法 ①同タイムの場合はビブナンバーの遅いものが上位とする。
 - ②全日本マスターズに則り、1日1本の滑走で順位を決定する。
 - ③それぞれの組内で、最新のSAJマスターズポイントを優先してドローする。
 - ④スタート順は女子・男子別にドロー順とする。
- 11参加資格 ①30歳以上の男女とする。年齢は令和4年12月31日現在の年齢とする。
 - ②全日本スキー連盟の登録会員でSAJマスターズ競技者管理登録(群馬県の会員 は群馬県マスターズ競技者管理登録)済みである事。
 - ③健康診断を受けて健康である者。 (競技規則第221条)
 - ④スポーツ傷害保険又はこれに準ずる保険に加入済みである事。
- 12参加申込 ①申込締切 令和6年1月5日(金)までに下記事務局必着の事。但し、公認 競技会出場者制限に伴い、男女各180名になり次第参加申込を締め切る。
 - ②参加料 1戦につき6,000円 ※申込後はいかなる場合があっても返金しない。
 - ③申込方法 SAJエントリーフォームに必要事項を記入の上、競技会送金総括表と 参加料を添え、下記事務局宛現金書留にて申し込む事。
 - ④申込先 〒378-0412群馬県利根郡片品村土出2609 ホワイトワールド尾瀬岩鞍内 「岩鞍カップマスターズスキー群馬大会」事務局

TEL 0278-58-7777 FAX 0278-58-7755 E-Mail: race@oze-iwakura.co.jp https://www.oze-iwakura.co.jp/

- 13その他 ①表 彰 男女別、年代別に第6位まで賞状を授与する。
 - ②宿泊の問い合わせについては、片品村観光協会までお願い致します。 電話番号0278-58-3222
 - ③安全対策 安全確保の為、必ずスキーブレーキを装備するとともに、クラッシュヘルメットを着用する事。
 - ④全日本マスターズ大会に出場するには、本大会第1戦へのエントリー 及び群馬県スキーマスターズ会への入会が必須条件となる。
 - ⑤新型コロナウィルスの影響により、急遽中止になる場合もありますので ご承知おき下さい。